

MUSICALE



Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack San Vito al Tagliamento da dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Seco

Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di I° Grado

Via Stazione 21 - 33078 - San Vito al Tagliamento (PN)

Centro Territoriale Permanente (CTP)
Indirizzo Musicale



ESTRATTO DAL VERBALE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO N. 2 DEL 21/12/2018 DELIBERAZIONE

Prot. n 9693/C14

San Vito Al Tagliamento, 28 dicembre 2018

1. OGGETTO: Approvazione Organo Di Garanzia.

Il giorno 21-12-2018, alle ore 20,30, presso la Sede di Via Stazione, si è riunito il Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo di San Vito al Tagliamento, con la seguente proposta di ordine del giorno:

- 1 Approvazione PTOF
- 2 Elezione Organo di garanzia
- 3 Modifica regolamento scolastico
 - a) Criteri assegnazione punteggio per iscrizioni
 - b) Informazione sui criteri di valutazione del comportamento
- 4 Chiusure prefestivi e nuovi orari della segreteria
- 5 Visite guidate 2019
- 6 Progetto PON "Cittadinanza e creatività digitale"
- 7 Comunicazioni del Dirigente
- 8 Varie ed eventuali.

Cognome e nome	Funzione	Presente	Assente giustificato
Cibin Lucia	Dirigente Scolastica	1	
Bozzetto Erica	Componente Genitori	✓	***************************************
Centis Gianluca	"	✓	
Defend Laura	66	1	
Faggiani Denis	66	✓	
Mariuz Lucia	66	✓	
Paiero Daniele		✓	
Paiero Micaela	cc	✓	
Raggiotto Lisa	"	4	
Fantetti Maria Teresa	Componente A.T.A.		✓
Toffoli Carla	66	✓	
Battiston Aretha	Componente Docenti	✓	
Bettani Elena Giovanna		√	
Bozzer Alessandro	а	✓	





Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack San Vito al Tagliamento

Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di Io Grado Via Stazione 21 - 33078 - San Vito al Tagliamento (PN)

Centro Territoriale Permanente (CTP) Indirizzo Musicale



Flaborea Claudia		✓	
Florean Laura	44	✓	
Frattarelli Catia	"	✓	
Piussi Ivana	"	✓	
Stragapede Rossellamonica	"	✓	
De Rossi Francesco	Membro "La Nostra Famiglia"		1
Ferrario Valentina		1	

Accertato il numero legale degli intervenuti, presiede la seduta il Presidente del Consiglio di Istituto, sig. Denis Faggiani; funge da segretario la prof.ssa Stragapede Rossellamonica. E' presente, inoltre, la Dsga, sig.ra Cecere Tiziana.

OMISSIS

1. La Dirigente Scolastica spiega le finalità di tale organo collegiale della Scuola Secondaria di I grado, che è chiamato ad affrontare tutti i problemi e i conflitti che possono emergere tra studenti ed insegnanti e in merito all'applicazione dello Statuto degli Studenti e Studentesse (D.P.R. 249/98, modificato 235/2007). L'organo di garanzia è costituito dal Dirigente Scolastico, da due genitori e due insegnanti.

Per quanto concerne la componente genitori, vengono eletti i sig.ri Defend Laura e Paiero Daniele (supplente: sig.ra Bozzetto Erica). Per la componente docenti, vengono elette l'insegnante Battiston Aretha e la prof.ssa Florean Laura (supplente: prof.ssa Stragapede Rossellamonica).

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

DELIBERA

Delibera n. 3

All'unanimità l'approvazione dell' Organo di Garanzia.

OMISSIS

F.to Il Segretario Ins.te Rossellamonica Stragapede

F.to Il Presidente Sig. Denis Faggiani





Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack San Vito al Tagliamento

Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di I° Grado Via Stazione 21 - 33078 - San Vito al Tagliamento (PN)

Centro Territoriale Permanente (CTP) Indirizzo Musicale



Si dichiara che la presente delibera è conforme all'originale.

IL D.S.G.A.

Tiziana Cecere Fixue acur



Il Dirigente Scolastico Reggente Dott.ssa Lucia Cibin

San Vito Al Tagliamento, lì 28 dicembre 2018